
Církevní základní škola a mateřská škola ve Zlíně 

Česká 4787, Zlín 760 05 

IČO: 49 157 841 

 

Kontakt: 
tel. ředitelka 577 011 686, sekretariát 577 271 434 

czs@czszlin.cz, www.czszlin.cz 

ŽÁKOVSKÝ TÝDENNÍ PLÁN  
34.týden 2023/2024            22.4. – 26.4. 2024 
 

datum program zodpovídá 

PONDĚLÍ Exkurze - Osvětim - 8. a 9. třída HK,DCH,MŠ,KS 

22.4. 8:00-14:00 BiO - okresní kolo - Zlín – KuJ 6.A AA 

ÚTERÝ Plavecký výcvik - 2.,3. ročník PP,AF,HP 

23.4. 8.10 - 12.00 prakt. maturity ped. školy -žáci 1. roč. a 11 předšk. z MŠ    

  9.00 - 15.00 Mc Donalds Cup - vybraní žáci 4. a 5. třídy  MŠ 

  8:00 – 12:15 není k dispozici velká TV z důvodu praktických maturit   

STŘEDA 8:00 – 12:00 není k dispozici velká TV,2.hod. můžeme využít malou TV   

24.4. 13 - 15 hod. ŠD1 a ŠD3 – návštěva muzea “Za starými zlínskými řemesly “ PG,LS 

ČTVRTEK     

25.4.     

PÁTEK    

26.4.     
 
 

 

Další informace: 

• Děkuji všem TANEČNÍKŮM – žákům 8.A a 9.A, kteří se účastnili školního plesu a vytvořili báječnou 
atmosféru! 

• Žáci, kteří se neúčastní exkurze do Osvětimi, budou v pondělí ve třídě 7.A 

• Tento týden probíhá naposledy výuka dle upraveného rozvrhu kvůli plavání. Od příštího týdne bude 
znovuobnoven původní rozvrh.  

 
 

Nepřítomni: 
22.4. Rózsová ( Madio ), Plevová ( lékař od 11.10 )Adamcová ( reprezentace ), Kubešová, Škarka, Slováková, 
Chrastina ( exkurze se žáky ),23.4. Rózsová ( Madio ), Škarka ( reprezentace ), 24.4. Pražan, Kuželová (celý 
den ),25.4. Foltová ( odchod 12.10 ) 
 
Připravujeme: 

• 29.4. Výchovný koncert ZUŠ – 3.A,4.A,5.A 

• 30.4. Film fest, Okresní kolo Pythagoriády 

• 1.5. Státní svátek 

• 2.5. Agentura Pohodáři – Slovensko – 5. – 9.roč., Projekt Příběhy našich sousedů – workshop 
v českém rozhlase 

• 3.5. Třídnický den 9.A 
 

 

 

Ve Zlíně 22.4. 2024                                  Mgr. Michaela Černošková, ředitelka školy 

mailto:czs@czszlin.cz
http://www.czszlin.cz/

